
Uchwała Nr 53/119/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 3 grudnia 2019r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew rosnących na 

Nr 227/1 w miejscowości Hoszowczyk 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019r., poz. 511 z późn. zm.) w związku a art. 83 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r., poz. 1614 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Wyraża zgodę na usunięcie 22 szt. drzew rosnących w ciągu 

drogi nr 2298R: ul. Przemysłowa, Ustrzyki Dolne — Równia - Hoszów na działce 
nr ewid. 227/1 w miejscowości Hoszowczyk, należącej do zasobu nieruchomości 
powiatu bieszczadzkiego. Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Ustrzykach Dolnych. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

sST AFĘ. OSTA 
V 

Marek Andruch



14. 

Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia, położonych na działce 

nr ewid. 227/A w miejscowości Hoszowczyk 

Świerk pospolity 

Załącznik do Uchwały Nr 53/119/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 3 grudnia 2019r. 

lewa 1 120 5+535 
15. | Świerk pospolity 1 100 lewa 5+538 
16. | Świerk pospolity 1 120 lewa 5+541 
17. | Świerk pospolity 1 110 lewa 5+544 
18, |Świerk pospolity 1 70 lewa 54547 

19, | Świerk pospolity 1 160 lewa 5+550 
20. | Świerk pospolity 1 80 lewa 54553 

21. | Świerk pospolity 1 80 lewa 5+556 
22. | Świerk pospolity 1 150 lewa 5+559 
23, | Świerk pospolity 1 9 lewa 5+562 

24, | Świerk pospolity 1 110 lewa 5+565 
25. | Świerk pospolity 1 150 lewa 5+568 
26. | Świerk pospolity 1 90 lewa 51571 

27. | Świerk pospolity 1 110 lewa 54574 
28, | Świerk pospolity 1 90 lewa 54577 
29, | Świerk pospolity 1 120 lewa 54580 

30. | Świerk pospolity 1 100 lewa 5+583 
31. | Świerk pospolity 1 130 lewa 51586 

32, | Świerk pospolity 1 60 lewa 54589 

33, | Świerk pospolity 1 100 lewa 5+592 

34, | Świerk pospolity 1 150 lewa 5+595 
35, | Świerk pospolity 1 110 lewa 5+598 

sTANOBTA 

Marek Aficrich 


